ЗАТВЕРДЖЕНО
Протокол засідання науково-методичної ради ДНЗ «ЗАПОРІЗЬКЕ ВПУ МС» від  25.12.2018  № 2

КАРТА КОМПЛЕКСНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТВОРЧОЇ АКТИВНОСТІ ТА ПРОФЕСІЙНОЇ 
КОМПЕТЕНТНОСТІ ВИКЛАДАЧА В МІЖАТЕСТАЦІЙНИЙ ПЕРІОД
Єрошенко Анни Олексіївни

	№ з/п
	Критерії оцінювання
	Параметри оцінювання
	Досягнення за 5 років

	
	
	
	2013-2014
	2014-2015
	2015-2016
	2016-2017
	2017-2018

	1.
	Навчальна діяльність

	1.1
	Навчальні досягнення учнів з предмета «Фізична культура»
	Середній бал
	7,5
	7,7
	7,6
	7,8
	7,8

	
	
	Якість знань %
	77,4
	78
	77,6
	81
	81,6

	
	
	Успішність%
	100
	100
	100
	100
	100

	1.2
	Збереження контингенту (для класного керівника)
	Кількість відрахованих учнів
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Розвиток матеріальної бази (для зав.кабінетом)
	Перелік придбаного обладнання, інструментів
	Спорт. інвентар;
спорт. форма
	Спорт. інвентар; ремонт каб. викладачів
	Спорт. інвентар; ремонт спорт. зали
	Спорт. інвентар; ремонт роздягальні
	Ремонт спорт. майданчика (корпус 2)

	1.4
	Досягнення учнів в конкурсах проф. майстерності, спорт. та інших змаганнях 
	Рівень змагань (обл., всеукраїн. та міжнар.); кількість учнів-перемож-
ців (команд), які вибороли 1,2,3місця
	Обласні (командні):
І місце – 5 разів
ІІ місце – 3 рази
ІІІ місце – 2 рази
	Обласні (командні):
І місце – 6 разів
ІІ місце – 1 раз
ІІІ місце – 1 раз
	Обласні (командні):
І місце – 4 рази
ІІ місце – 2 рази
ІІІ місце – 1 раз
	Обласні (командні):
І місце – 4 рази
ІІ місце – 2 рази
ІІІ місце – 3 рази
	Обласні (командні):
І місце – 5 разів
ІІ місце – 3 рази
ІІІ місце – 3 рази

	2.
	Навчально-методична діяльність
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Наявність систематизованого КМЗ з предмета (в т.ч. паспорту КМЗ) 
	Факт. наявність, систематизованість
	КМЗ системати-зоване, паспорт КМЗ у наявності
	КМЗ системати-зоване, паспорт КМЗ у наявності
	КМЗ системати-зоване, паспорт КМЗ у наявності
	КМЗ системати-зоване, паспорт КМЗ у наявності
	КМЗ системати-зоване, паспорт КМЗ у наявності

	2.2
	Використання у освітньому процесі пед. інновацій (форм, методів, технологій, ІКТ, мультимедійних засобів)
	Назва використовуваних педагогічних інновацій, сучасних навчальних засобів
	Авторські метод. праці, аудіосупровід
	Авторські метод. праці, аудіосупровід
	Авторські метод. праці, аудіосупровід
	Авторські метод. праці, аудіосупровід
	Авторські метод. праці, аудіосупровід

	2.3
	Рівень організації і проведення відкритих уроків
	Відповідність кваліфікаційній категорії та пед.званню
	Відповідає кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»,
пед.званню «викладач-методист»

	2.4
	Розроблення навчальних та методичних праць
	[bookmark: _GoBack]Назва праці, фактичне використання у навчальному процесі
	Педагогічний досвід за темою «Сучасні підходи до формування навичок самостійності учнів на уроках фізичної культури»; використовується

	2.5
	Розповсюдження позитивного пед. досвіду (висту-пи в обл.семінарах-практикумах, вебінарах, метод. тижнях, педчитаннях;  публікація статей тощо)
	Назва заходу, форма участі
	4 обласні семінари-практикуми 
	4 обласні семінари-практикуми
	4 обласні семінари-практикуми
	3 обласні семінари-практикуми
	3 обласні семі-нари-практику-ми; одна стаття опубл. у «Обрії профтехосвіти

	3.
	Підвищення кваліфікації

	3.1
	Проходженні курсів підвищ. кваліфікації  на базі ЗОІППО або інших ВНЗ
	Терміни, документ та заклад проходження КПК
	Не проходила
	Не проходила
	Не проходила
	Не проходила
	26.01.2018 сві-доцтво, ЗОІППО

	3.2
	Участь у заходах професійного спрямування (семінарах, тренінгах, майстер-класах тощо)
	Назва заходу; документу та дати його надання; закладу, де проходило  навчання
	Участі не брала
	Участі не брала
	Участі не брала
	Участі не брала
	Тренінг, серти-фікат, 2018, ЗОІППО

	3.3
	Наявність педагогічної освіти або короткострокових курсів з педагогіки і психології (педмінімуму)
	Кваліфікація за дипломом; доку-мент про проходження курсів
	Педагогічна освіта наявна: вчитель фізичної культури

	4.
	Виховна робота

	4.1
	Рівень відвідуваності учнями уроків фізичної культури
	%
	71
	75
	78
	76
	81

	5.
	Академічна доброчесність
	Зафіксовані випадки необ’єктивного оцінювання, хабарництва, фальсифікації
	Не зафіксовано
	Не зафіксовано
	Не зафіксовано
	Не зафіксовано
	Не зафіксовано



